
2017 m. liepos 6 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje SNCM/Komisija

(Byla T-1/15) (1)

(Valstybės pagalba — Prancūzijos pagalba, suteikta SNCM — Pagalba restruktūrizacijai ir priemonės, 
kurių imtasi įgyvendinant privatizavimo planą — Rinkos ekonomikos privataus investuotojo 

į kriterijus — Sprendimas, kuriuo pagalba pripažįstama neteisėta ir nesuderinama su vidaus rinka — 
Valstybių narių socialinė politika — Formalaus tyrimo procedūros atnaujinimas — Pareiga motyvuoti — 

Vienodas požiūris — Pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnis)

(2017/C 277/46)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Société nationale maritime Corse Méditerranée (SNCM) (Marselis, Prancūzija), atstovaujama advokatų F.-C. Laprévote, 
C. Froitzheim ir A. Dupuis

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama V. Di Bucci ir B. Stromsky

Ieškovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Comité d’entreprise de la Société nationale maritime Corse Méditerranée (SNCM) (Marselis), 
atstovaujama advokato C. Bonnefoi

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Corsica Ferries France (Bastja, Prancūzija), atstovaujama advokatų N. Flandin ir S. Rodrigues

Dalykas

Prašymas pagal SESV 263 straipsnį dėl 2013 m. lapkričio 20 d. Komisijos sprendimo C(2013) 7066 final, dėl valstybės 
pagalbos SA.16237 (C 58/2002) (buvusi N 118/2002), kurią Prancūzija suteikė SNCM, panaikinimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Société nationale maritime Corse Méditerranée (SNCM) padengia Europos Komisijos, Corsica Ferries France ir savo bylinėjimosi 
išlaidas.

3. Comité d’entreprise de la Société nationale maritime Corse Méditerranée (SNCM) padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 56, 2015 2 16.

2017 m. liepos 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Azarov/Taryba

(Byla T-215/15) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį 
Ukrainoje — Lėšų įšaldymas — Asmenų, subjektų ir įstaigų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai įšaldomi, 

sąrašas — Ieškovo pavardės palikimas sąraše — Pareiga motyvuoti — Teisė į gynybą — Nuosavybės 
teisė — Teisė užsiimti ekonomine veikla — Proporcingumas — Piktnaudžiavimas įgaliojimais — Gero 

administravimo principas — Akivaizdi vertinimo klaida)

(2017/C 277/47)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Mykola Yanovych Azarov (Kijevas, Ukraina), atstovaujama advokatų G. Lansky ir A. Egger

C 277/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 8 21



Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama J.-P. Hix ir F. Naert

Dalykas

Pagal SESV 263 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2015 m. kovo 5 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2015/364, kuriuo iš 
dalies keičiamas Sprendimas 2014/119/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir 
įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 62, 2015, p. 25), ir 2015 m. kovo 5 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą 
(ES) 2015/357, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems 
asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 62, 2015, p. 1), tiek, kiek šiais aktais ieškovo 
pavardė paliekama asmenų, kuriems taikomos aptariamos ribojamosios priemonės sąraše.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Mykola Yanovych Azarov padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 221, 2015 7 6.

2017 m. liepos 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Arbuzov/Taryba

(Byla T-221/15) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį 
Ukrainoje — Lėšų įšaldymas — Asmenų ir subjektų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai įšaldyti, 

sąrašas — Ieškovo pavardės palikimas sąraše — Gero administravimo principas — Teisė į gynybą — 
Pareiga motyvuoti — Akivaizdi vertinimo klaida — Nuosavybės teisė)

(2017/C 277/48)

Proceso kalba: čekų

Šalys

Ieškovas: Sergej Arbuzov (Kijevas, Ukraina), atstovaujama advokatų M. Machytková ir V. Fišar

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama J.-P. Hix ir A. Westerhof Löfflerová

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2015 m. kovo 5 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2015/364, kuriuo iš 
dalies keičiamas Sprendimas 2014/119/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir 
įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 62, 2015, p. 25), 2015 m. kovo 5 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 
2015/357, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems 
asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 62, 2015, p. 1), 2016 m. kovo 4 d. Tarybos 
sprendimą (BUSP) 2016/318, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/119/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų 
tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 60, 2016, p. 76) ir 2016 m. kovo 4 d. 
Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2016/311, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų 
priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 60, 2016, p. 1), 
tiek, kiek šie teisės aktai susiję su ieškovu.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Sergej Arbuzov padengia savo ir Europos Sąjungos Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 279, 2015 8 24.

2017 8 21 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 277/33


